
Załącznik nr 3 do protokołu 
 z posiedzenia Rady Dyscypliny Psychologia  

Uniwersytetu Jagiellońskiego  
z dnia  1 grudnia 2022  roku 

 
Uchwała nr 3/XII/2022 

Rady Dyscypliny Psychologia Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia  1 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: nadania dr Bernadetcie Janusz stopnia doktora habilitowanego 

 w dziedzinie nauki społeczne, dyscyplinie psychologia 

 

§1 

Na podstawie art. 178 ust. 1 lit 1) i art. 221 ust. 12 i ust. 14 lit. 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz w oparciu o 

zapisy § 62 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego (Załącznik do uchwały nr 37/V/2019 Senatu 

UJ z dnia 29 maja 2019 roku) i §21 ust. 3 Procedury postępowań o nadanie stopni 

naukowych na Uniwersytecie Jagiellońskim, oraz w związku z uchwałą komisji habilitacyjnej z 

dnia  9 listopada 2022 roku zawierającą pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego dr Bernadetcie Janusz, Rada Dyscypliny Psychologia Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

§2 

Rada Dyscypliny Psychologia Uniwersytetu Jagiellońskiego nadaje dr Bernadetcie Janusz 

stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauki społeczne, dyscyplinie psychologia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. Wyniki głosowania: 25 osób uprawnionych, 

oddano: 20 głosów ZA, 0 głosów PRZECIW oraz 0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ. 

 

UZASADNIENIE: Komisja powołana w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr 

Bernadetty Janusz zapoznała się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym 

recenzjami jej osiągnięć naukowych i organizacyjnych oraz autoreferatem. Członkowie 

Komisji jednogłośnie stwierdzili, iż osiągnięcie naukowe dr Bernadetty Janusz oraz całokształt 

jej dorobku naukowego, organizacyjnego i dydaktycznego spełniają wymagania stawiane 



kandydatom ubiegającym się o stopień doktora habilitowanego nauk społecznych w 

dyscyplinie psychologia. Komisja pozytywnie oceniła również przebieg kolokwium 

habilitacyjnego, które odbyło się 9 listopada 2022 roku. Na posiedzeniu w dniu 9 listopada 

2022 roku Komisja jednogłośnie (6 głosów – tak) zawnioskowała do Rady Dyscypliny 

Psychologia o nadanie dr Bernadetcie Janusz stopnia naukowego doktora habilitowanego w 

dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia. Dysponując pełną dokumentacją w 

postaci zarówno recenzji, jak i uchwałą Komisji oraz opiniami członków tejże Komisji, Rada 

Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę w głosowaniu tajnym (uprawnionych do głosowania: 

25 osób, głosowało: 20 osób, za – 20, przeciw- 0, wstrzym. – 0, głosy nieważne – 0) o nadaniu 

dr Bernadetcie Janusz stopnia doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Psychologia 

  

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

prof. dr hab. Przemysław Bąbel 


